עונש המאסר עד לקבלת נימוקי גזה"ד.

לצדדים זכות ערעור תוך 45 יום מיום קבלת נימוקי גזה"ד.

הריני מורה למזכירות ביהמ"ש להביא החלטתי זו, לידיעת הצדדים ולוודא טלפונית קבלתה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ח, 26 יוני 2018, בהעדר הצדדים.